شركت برق آذين الموت

١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

2,757,862مابه التفاوت حقوق مرداد

1,441,880حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

31

٢3,670,854حق مدرک 

5,946,274 0

5,946,274

1399/06/30تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

0011009888كد ملي:

5
70

31

ساعتروز و '5:20 4

60,461,516
شصت ميليون و  چهارصد و  شصت و  يك هزار  و  پانصد و  شانزده 

48,478,082

55,528,082
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و 0.